2024 年 11 月 8 日
各  位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 CEO 兼 CFO 枝廣 弘巳
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 経営戦略本部長 河村 真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

2025 年 3 月期の配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 5 月 10 日に公表いたしました 2025

年 3 月期の 1 株当たりの期末配当予想について、以下の通り修正することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容

 年間配当金
 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  25 円 50 円

今 回 修 正 予 想  40 円 65 円

当 期 実 績 25 円

前 期 実 績
（2024 年 3 月期）

18 円
（普通配当 16 円）
（記念配当 2 円）

22 円
（普通配当 20 円）
（記念配当 2 円）

40 円
（普通配当 36 円）
（記念配当 4 円）

２．配当予想修正の理由

当社は、株主還元を重要課題と認識し、中期経営計画 2023-2025「次代を創る」におい

て、DOE2％を見据え配当を安定的に向上させることを基本方針として掲げております。
この配当方針に沿って、期末配当予想につきましては、前回公表の 1 株当たり 25 円か

ら 15 円増配し、40 円に修正いたします。これにより、年間配当金は前年度より 25 円増

配の 65 円となる予定です。

以 上